Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: OITAVAS

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL
RELATORIO DE JOGO

%
Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE ' X

Rodada: 1

ASSOCIACAO ATLETICA SANTA

)

Nl LUCIA
Data: 11/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO CAMPO VERDE
Resultado do Jogo
1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 4 x 0 ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ausson e DEuS - FHETcles " reineina OF casTRo - :
AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:56 Atraso: 01:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 03:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:43 Acréscimo: 02:00

Relagao de Jogadores

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

© o o 0 »H

Substitutos

13
15
17
18
19
21
25
26
27
29
30
33

P

Filipe Filipe Toledo

Piu Piu Jean Marlon Eduardo Gomes

Bernardo Bernardo Borges Calijorne Horta
Thiago Thiago Silva Reis Trindade

Carmo Lucas Gabriel Nunes Do Carmo (C)
Pedro Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
Gu Gustavo Vasconcelos Cezario
Dodo Douglas Higor Da Silva Lopes

Vini Vinicius Henrique B. Dos Santos
Joal Joel Alexandre Dia Santos Correa
Yuri Yure Gabriel Ferreira Da Silva

Rafael Rafael Henry Freitas Xavier
Ryan Ryan Junio Marques Soares
Joao Joao Francisco A. Gomes Da Silva
Lucas Lucas Henrigue Pereira Souza
Henry Henry Cordeiro Faula Maia
Fellipe Fellipe Gabriel Pina Borges
Pedro Pedro Augusto Oliveira Da Silva
Caua Caua Patrocinio Azevedo

Ryan Ryan Cabral Caetano Da Silva
Victor Victor Caua Freitas Xavier
Gabiriel Gabriel Eduardo De Oliveira
Guilherme Guilherme Augusto Dos S. F.

Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Henrique Costa

Auxiliar Técnico: Davi Augusto De Assis Fraga
Médico:
reparador Fisico:

Massagista: Reinaldo Santos

Prep. de Goleiros:

805994
0

N Apelido  NomeCompleto CBF
1
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804758

803358

803742

825060

853536

879440

805123
762525

825054
797354
820853
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ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA

Titulares

Kayck Kayck Pablo A. Dias Da Silva

Kaio Kaio Henrique B. Candido Xavier

Erik Erik Felipe Ferreira Lima

Willian Junio Willian Junio De Almeida

David Sousa David Sousa De Souza (C)

Guilherme Guilherme Goncalves De Oliveira 860610
Lucas Lucas Guedes Guimaraes

Joao Joao Vitor De Souza

Joao Pedro Joao Pedro Catarino Da Silva

Thiago Thiago Henrique Alves Moura

Substitutos

Gabriel Pereira Gabriel Pereira De Jesus

Comissao Técnica

Técnico: Guilherme Junior Dos Santos
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 9 NR Yure Gabriel Ferreira Da Silva CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
40:00 1T 10 NR Jean Marlon Eduardo Gomes CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
27:00 2T 15 NR Ryan Junio Marques Soares CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
32:00 2T 15 NR Ryan Junio Marques Soares CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

30:00 1T 30 David Sousa De Souza ASSOCIAGCAO ATLETICA SANTA

- praticar uma falta ou agao temeraria; LUCIA
41:00 iT 6 Joao Vitor De Souza ASSOCIACAO ATLETICA SANTA

- praticar uma falta ou agao temeraria; LUCIA
- INT 9 Thiago Henrique Alves Moura ASSOCIACAO ATLETICA SANTA

- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agdes; LUCIA
05:00 2T 5 Lucas Guedes Guimaraes ASSOCIACAO ATLETICA SANTA

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; LUCIA

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Informo que o atleta (Kevin Adrian Rocha Silva) N° 03 do RG > 24.236.801 da Equipe (Associagdo Atlética Santa Lucia ) ndo encontra-se no sistema e.sumula, Também informo
que o mesmo Atleta citado a cima, Seu nome foi colocado de caneta a mao na relacéo.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devido parada para substituicdes e atendimento de atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
06:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 27 - Ryan Cabral Caetano Da Silva 6 - Vinicius Henrique Barros Dos Santos
09:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 15 - Ryan Junio Marques Soares 10 - Jean Marlon Eduardo Gomes
09:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 13 - Rafael Henry Freitas Xavier 9 - Yure Gabriel Ferreira Da Silva
15:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 26 - Caua Patrocinio Azevedo 5 - Douglas Higor Da Silva Lopes
19:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA SANTA LUCIA 18 - Gabriel Pereira De Jesus 11 - Kayck Pablo Amancio Dias Da Silva
19:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 25 - Pedro Augusto Oliveira Da Silva 31 - Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
19:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 18 - Lucas Henrique Pereira Souza 8 - Joel Alexandre Dia Santos Correa



