

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: OITAVAS DE FINAL

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE





ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Rodada: 1

Data: 11/10/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO CAMPO VERDE

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 2 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 4 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Arbitragen			
Arbitragen			
AIDILIAUCII		Arhitrac	On
		AIDILIAU	ч

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
ALISSON DE DEUS - AMADOR/FMF	GRAZIANO DE SOUZA RODRIGUES - AMADOR/FMF	HITALO HENRIQUE TEIXEIRA DE CASTRO - AMADOR/FMF	-	-	

Cr	O	no	16	ď	ıa.
м.	м.	_	_	\sim	

1º Tempo					
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	10:54	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00		

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	11:54	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	11:56	Atraso:	01:00		
Início do 2º Tempo:	11:58	Atraso:	03:00		
Término do 2º Tempo:	12:43	Acréscimo:	02:00		

Relação de Jogadores

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE Titulares

N°	Apelido Nome Completo		CBF
1	Filipe	Filipe Toledo	805994
10	Piu Piu	Jean Marlon Eduardo Gomes	0
14	Bernardo	Bernardo Borges Calijorne Horta	
2	Thiago	Thiago Silva Reis Trindade	804758
20	Carmo	Lucas Gabriel Nunes Do Carmo (C)	
31	Pedro	Pedro Emanuel De Oliveira Dantas	803358
4	Gu	Gustavo Vasconcelos Cezario	
5	Dodo	Douglas Higor Da Silva Lopes	
6	Vini	Vinicius Henrique B. Dos Santos	
8	Joal	Joel Alexandre Dia Santos Correa	
9	Yuri	Yure Gabriel Ferreira Da Silva	803742
		Substitutos	
13	Rafael	Rafael Henry Freitas Xavier	825060
15	Ryan	Ryan Junio Marques Soares	
17	Joao	Joao Francisco A. Gomes Da Silva	853536
18	Lucas	Lucas Henrique Pereira Souza	
19	Henry	Henry Cordeiro Faula Maia	879440
21	Fellipe	Fellipe Gabriel Pina Borges	805123
25	Pedro	Pedro Augusto Oliveira Da Silva	762525
26	Caua	Caua Patrocinio Azevedo	
27	Ryan	Ryan Cabral Caetano Da Silva	
29	Victor	Victor Caua Freitas Xavier	825054
30	Gabriel	Gabriel Eduardo De Oliveira	797354
33	Guilherme	Guilherme Augusto Dos S. F.	820853
		Comissão Técnica	
	Técnico : Gabrie	l Henrique Costa	
	Accelling Transfers David A.		

Técnico:	Gabriel Henrique Costa
Auxiliar Técnico:	Davi Augusto De Assis Fraga
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Reinaldo Santos
Prep. de Goleiros:	

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
11	Kayck	Kayck Pablo A. Dias Da Silva	
12	Kaio	Kaio Henrique B. Candido Xavier	
2	Erik	Erik Felipe Ferreira Lima	
22	Willian Junio	Willian Junio De Almeida	
30	David Sousa	David Sousa De Souza (C)	
4	Guilherme	Guilherme Goncalves De Oliveira	860610
5	Lucas	Lucas Guedes Guimaraes	
6	Joao	Joao Vitor De Souza	
7	Joao Pedro	Joao Pedro Catarino Da Silva	
9	Thiago	Thiago Henrique Alves Moura	
		Substitutos	
18	Gabriel Pereira	Gabriel Pereira De Jesus	

		Substitutos	
18	Gabriel Pereira	Gabriel Pereira De Jesus	

Comissão Técnica						
Técnico:	Guilherme Junior Dos Santos					
Auxiliar Técnico:						
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:						
Prep. de Goleiros:						



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
35:00	1T	9	NR	Yure Gabriel Ferreira Da Silva	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
40:00	1T	10	NR	Jean Marlon Eduardo Gomes	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
27:00	2T	15	NR	Ryan Junio Marques Soares	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
32:00	2T	15	NR	Ryan Junio Marques Soares	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
30:00	1T	30	David Sousa De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA		
41:00	1T	6	Joao Vitor De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA		
-	INT	9	Thiago Henrique Alves Moura - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA		
05:00	2T	5	Lucas Guedes Guimaraes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA		

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T № Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que o atleta (Kevin Adrian Rocha Silva) N° 03 do RG > 24.236.801 da Equipe (Associação Atlética Santa Lucia) não encontra-se no sistema e.sumula, Também informo que o mesmo Atleta citado a cima, Seu nome foi colocado de caneta a mão na relação.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos devido parada para substituições e atendimento de atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
06:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	27 - Ryan Cabral Caetano Da Silva	6 - Vinicius Henrique Barros Dos Santos
09:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	15 - Ryan Junio Marques Soares	10 - Jean Marlon Eduardo Gomes
09:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	13 - Rafael Henry Freitas Xavier	9 - Yure Gabriel Ferreira Da Silva
15:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	26 - Caua Patrocinio Azevedo	5 - Douglas Higor Da Silva Lopes
19:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA	18 - Gabriel Pereira De Jesus	11 - Kayck Pablo Amancio Dias Da Silva
19:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	25 - Pedro Augusto Oliveira Da Silva	31 - Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
19:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	18 - Lucas Henrique Pereira Souza	8 - Joel Alexandre Dia Santos Correa

